TỔNG CÔNG TY ĐỨC GIANG
CÔNG TY CỔ PHẦN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 457/CBTT – MGG Hà Nội, ngày 09 tháng 10 năm 2024

CÔNG BỐ THÔNG TIN

Kính gửi: Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội

1. Thông tin doanh nghiệp: Tổng Công ty Đức Giang - CTCP

- Mã chứng khoán: MGG

- Trụ sở chính: Số 59 Phố Đức Giang, Phường Đức Giang, Quận Long Biên, TP. Hà Nội.

- Điện thoại:  0243 8271344                                            Fax:  0243 8271896

- Người thực hiện công bố thông tin: Ông Phạm Tiến Lâm – Đại diện theo pháp luật của

Tổng Công ty Đức Giang - CTCP

2. Loại thông tin công bố:

Định kỳ                                         Bất thường 24h                               Theo yêu cầu

3. Nội dung thông tin công bố:

Ngày 09/10/2024, Hội đồng quản trị Tổng Công ty Đức Giang - CTCP đã ban hành

Nghị quyết 456/NQ-HĐQT v/v thay thế Nghị quyết số 444/NQ-HĐQT ngày 02/10/2024 v/v

“Sửa đổi, bổ sung một số nội dung của Nghị quyết số 444/NQ-HĐQT ngày 02/10/2024 về

ngày chốt danh sách cổ đông để chi trả cổ tức năm 2023 bằng tiền”. Cụ thể như sau:

- Nội dung cũ: Mục số 3, phần 3.2 Tại nghị quyết số 444/NQ-HĐQT ngày 02/10/2024, ngày

chốt danh sách cổ đông là ngày 16/10/2024.

- Nội dung thay đổi lại tại Mục số 3, phần 3.2 Tại nghị quyết số 456/NQ-HĐQT ngày

09/10/2024, ngày chốt danh sách cổ đông được chuyển thành ngày 22/10/2024.

Nguyên nhân do VSDC yêu cầu điều chỉnh lại ngày chốt danh sách để hồ sơ chốt đủ thời

gian theo quy định.

Các nội dung này đã được đăng tải đầy đủ trên website chính thức của MGG tại địa

chỉ: https://mayducgiang.com.vn

Chúng tôi cam kết các thông tin công bố trên đây là dúng sự thật và chịu trách nhiệm

đối với toàn bộ các nội dung thông tin đã công bố.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu VP HĐQT.

 x

		2024-10-10T17:03:53+0700
	TỔNG CÔNG TY ĐỨC GIANG - CÔNG TY CỔ PHẦN
	I am the author of this document

		2024-10-10T17:04:41+0700
	TỔNG CÔNG TY ĐỨC GIANG - CÔNG TY CỔ PHẦN
	I am the author of this document